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Ledarskapsnätverk
för inspiration

Information

Plats
Seminariedagarna är förlagda till  Kinnekulle vid Lidköping och 

Brodalen i Bohuslän
På grund av att fl era av aktiviteterna i programmet genomförs 
utomhus rekommenderas klädsel som tål både regn och sol.

 
Anmälan 

Anmälan görs via www.projekthr.se 
Lotta Hjelmqvist 070-586 36 98, Åse Olsson 070-554 34 56

Sista anmälan 29 februari 2008. Anmälan är bindande.

Bekräftelse 
När Din anmälan kommit in får Du en bekräftelse med närmare 

information samt faktura på träffarna.

Kostnad 
Avgiften för båda träffarna är 19 800 kronor exkl. moms, i avgiften 

ingår föreläsningar, boende, frukost, lunch och middag.

Ev. avbokning 
Anmälan är bindande men anmälan kan överlåtas till kollega efter 

överenskommelse med arrangörerna.

Bokinköp
Som deltagare fi nns möjlighet att till reducerat pris köpa böcker av 

föreläsarna vid träffarna

Frågor
Har Du frågor – ring någon av oss.
Eller e-posta till info@projekthr.se

Välkomna!

projektHR

L E D A R E   N Ä T V E R K   U T B I L D N I N G

p r o j e k t H R

projektHR inbjuder till



För att orka med ett krävande och ansvarsfullt arbete som ledare har fl era av 

dagens chefer förstått värdet av att må bra både fysiskt och känslomässigt. Vid 

våra samtal med personer i ledande ställning har fl era framfört en önskan om ett 

forum, ett nätverk, där de har möjlighet att föra en dialog med andra ledare om 

både aktuella, vardagliga frågor men också om framtida strategier.

Därför har ProjektHR tagit initiativ att vara värd för just ett sådant nätverk.

Detta är en unik möjlighet för dig som ledare att tillsammans med andra ledare 

från både privata och offentliga organisationer få tillgång till kvalifi cerade semi-

narier med fängslande föreläsare men också tid för refl ektion och nätverksbyg-

gande.

Syftet med nätverket är att skapa ett forum där du i en dialog med andra kan 

diskutera hur ledarskap och relationer hanteras och om hur du skapar ett positivt 

resultat.

Under 2008 planeras två nätverkstillfällen. Formen för dessa tillfällen blir två 

halvdagar + två halvdagar som bygger på att en grupp bestående av minst tio och 

max tolv deltagare tillsammans med en eller fl era inbjudna föreläsare samtalar 

och refl ekterar utifrån ett aktuellt och intresseväckande tema.

De föreläsare som medverkar kommer att vara personer som fördjupat sig inom 

olika områden. Det kan var konstnärer, författare, musiker, forskare, ledare inom 

offentlig och privata organisationer, politiker - ja alla som på olika sätt kan bidra 

till att ge inspiration till deltagare i nätverket. 

Ledarskapsnätverk 
för inspiration

Välkommen till ett 



Mannen som med en sanslös glädje och där inget är 
omöjligt har framkallat trädgårdsmagi fylld av harmoni på 
Kinnekulle. Han har också skapat genomtänkta överrask-
ningar som gör att betraktaren ges nya perspektiv som gör 
att vår fantasi sätter fart.
Han är mannen som med en mästares penseldrag kan 
fånga vår fantasi så att vi kan öppna upp våra sinnen och 
se helt nya perspektiv både på oss själva och vår verksam-
het.

Hannu har skrivit ett stort antal böcker om trädgårdsdrömmar och trädgårdsma-
gi men också om det sinnerliga om god mat och fester. Han har medverkat i fl era 
tidningar i reportage om mat och trädgård, medverkat i fl era TV program, gjort 
utställningar, bland annat på Sofi ero slott, och deltagit vid ett antal seminarier 
under teman om mat och trädgård.

Birgitta är kvinnan som föreläst från New York till Kuala 
Lumpur. En stor del av hennes arbete och föreläsande går 
ut på att fi nna skärningspunkter mellan konst, vetenskap 
och hantverk. Att inspirera till ökad varseblivningsförmå-
ga, utvidga tankemönster och att se saker ur olika per-
spektiv, att tänka alternativt och att öva hand och tanke. 
Kreativitet kräver begränsningar och mod. Mod att tänka i 
nya banor och att bryta sina invanda tankespår.

I sin senaste bok ”Frön och Aska ur livets trädgård” skriver hon bland annat om 
konsten att våga gå utanför de egna ramarna och tänja på tillvarons rutnät för att 
kunna skapa nytt.
Birgitta har varit verksam som formgivare åt Rörstrands porslinsfabrik, Puke-
bergs och Lindshammars glasbruk. För Steninge Slott har hon formgivit Slotts-
servicen och på Ljungbergs textil ett antal textilmönster. Huvudlärare i grafi sk 
design och illustration på Konstfackskolan, skapat utställningar och böcker samt 
offentliga utsmyckningar för bland annat Brunnsparken i Göteborg och Vägverket 
i Göteborg och Bohuslän.

Birgitta Watz
Formgivare, konstnär och professor vid Restauranghögskolan i 
Grythyttan vid Örebro universitet

Trädgårdskonstnär, författare, fotograf och mycket mer
Hannu Sarenström Lena Mossberg

Ekonomie doktor, docent i marknadsföring på Handelshögskolan i 
Göteborg, men numera framförallt verksam vid Handelshögskolan BI 
i Oslo

Dick är den riksbekante historieprofessorn från Lund och 
författare till ett stort antal böcker, bland annat I Arns 
fotspår, Jarlens sekel och Stora döden som fi ck August-
priset år 2000. 

Han är också en inspirerande berättare om ledarskap. Han 
kommer bland annat att ta upp frågan om vilka olika typer 
av kvaliteter som behövs i ledarskap i olika situationer i 
olika tider. Hur fungerar en upprorsledare? En banditle-
dare? Är det någon skillnad att vara företagsledare under renässansen jämfört 
med en företagsledare idag? Vad skiljer en kvinnlig ledare i historien från en 
manlig - har de olika taktiker och strategier? 

Professor vid historiska institutionen vid Lunds universitet, förfat-
tare och “På spåret-vinnare”

Dick Harrison

Lena har också varit gästprofessor i Grythyttan. Hon har 
fått stor uppmärksamhet för sin bok ”Att skapa upplevel-
ser – från OK till WOW”, som för några år sedan utsågs till 
årets marknadsföringsbok av Sveriges Marknadsförbund.
Tillsammans med Erik Nissen Johansen har Lena skrivit 
boken ”Storytelling-Marknadsföring i upplevelseindustrin” 
där de beskriver hur man kan använda storytelling som en 
företags/ledarskaps strategi.
Lena har skrivit ett tiotal böcker runt ämnet marknadsföring. Hon är därför en 
person som på ett drivet och engagerat sätt kan lära oss att bli bättre på att skriva 
en text som gör att läsaren som vi vill nå kan förstå vad vi vill förmedla. Förutom 
detta kan hon också ge oss kunskap om vikten av hur vi kan marknadsföra vårt 
företag/vår verksamhet.
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Inspiration och muntliga berättelser 
på Kinnekulle, bland gullvivor och 
tusentals blommande sötbärsträn 
och lycklig fågelsång

Vi fortsätter vår resa med inspirations-
upplevelser, muntlig berättelse, text 
och bild på Stångenäset i Bohuslän  

Med Lena Mossberg och Birgitta Watz

Datum: 8 och 9 maj 2008
Från klockan 12.00 dag 1 till 13.00 dag 2 

Datum: 25 och 26 september 2008 
Från klockan 12.00 dag 1 till 13.00 dag 2

Med Hannu Sarenström och Dick Harrison

Lunch hemma hos och med Hannu Sarenström som tar oss med 
på en engagerande berättelse med bilder och samtal om Hannus 
mat, trädgårdskonst och livsresa.
Vandring och fi ka under sötbärsträden på Kinnekulle med Hannu 
som guide.
Inkvartering på Falkängens i Hällekis.
Festmåltid och fortsatt samtal hos Hannu. 

07.30
08.30
09.30

11.15
11.30 

12.00

12.00 

14.00

17.00
19.00

Program 8 maj

Program 9 maj

Yogapass för de som önskar.
Frukost.
Dick Harrison talar om ledare genom tiderna, är det någon 
skillnad att vara företagsledare under renässansen jämfört med 
företagsledare idag?
Kort presentation av nästa inspirationsträff.
Utcheckning samt färd mot Hellekis Säteri där vi får en guidning 
om säteriets historia.
Lunch och avslutning på Hellekis Säteri.

Lunch på Häller hos Lena Mossberg tillsammans med Birgitta 
Watz.
Storytelling som företags/ledarskapstrategi där Lena ledsagar oss 
inom detta område. Vi kommer också att få tips om hur vi kan få 
andra att inspireras av texter och hur vi kan arbeta med text och 
bild för att skapa mer positiva upplevelser för våra läsare. Hur kan 
vi få en torr och tråkig text om exempelvis verksamhetsutveckling 
och affärsplan till en mer spännande berättelse?
Kaffe & inspiration.
Färg, form och måltid med Birgitta som tar med oss på en kreativ 
resa där vi får träna oss i att inspirera till en ökad varsebliv-
ningsförmåga, att vidga våra tankemönster, att se saker ur olika 
perspektiv, att tänka alternativt och att öva hand och tanke.
Inkvartering hos Bed & Breakfast i Brodalen.
Middag på Häller tillsammans med Lena och Birgitta.

12.00

13.00

15.00
16.00

18.00
19.00

Joggingtur för de som önskar.
Frukost
Skrivarverkstad - vi testar våra egna texter. Är de intresseväck-
ande, har vi använt vår kreativitet och har vi byggt in upplevelse i 
dem så att våra läsare blir inspirerade och motiverade?
Lunch och avslutning på Röe gård där Maria Christensson tar oss 
med på en historisk resa som inkluderar en bohuslänsk måltid.

07.30
08.30
09.00

12.00

Program 25 september

Program 26 september


